
平成 30年 7月 19日 

保護者様 

大阪市立此花中学校 

校長 山岡 伸一 

 

2学期からの親子方式による給食開始について（お願い） 

 

 

 酷暑の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は本校の教育に、ご理解

とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、以前にご案内しましたように、本校では 2学期より、全員喫食の親子方式による給食が開始と

なります。つきましては、本校では各学級の当番により、準備を行う予定にしております。 

その際、本校では給食当番に、「エプロン、三角巾、マスク」の着用を衛生上義務付けたいと考えて

おります。また、給食において別途全員必要な準備物もありますので、お手数ではございますが給食開

始までにご準備をよろしくお願いいたします。 

保護者の皆様のご理解とご協力をお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

１．期 日 平成３０年８月２８日（火）～ 

 

 

２．準 備 物 ① 大きめの洗える布（トレーの代わりに机の上に敷きます。）…全員必要 

 

② エプロン、三角巾、マスク     …※給食当番※ 

 

※各学級の給食当番については、担任よりお子様を通じてご連絡いたします。 

 


